שימש בתפקיד 'יהודי מלומד' מטעם מושל המחוז בחרקוב, והשפעתו על השלטון היתה מרובה. 'בימים ההם' היו אומרים הבריות 'היה בפלכי פולטבה חרקוב וצ'רניגוב - דינו של י"ט בכסלו כדן חג רשמי. בתוקף השפעתו של רבי אברהם מאדייבסקי היו כל החנויות היהודיות סגורות באותו יום. הוא נתמנה בשנת 1861 [תרכ"א] כחבר ועד הרבנים. מזכירו הפרטי היה ר' ישראל איסר לנדא מפולטבה, אשר מסר הרבה ניירות של סבא לשלטונות, ולאחר זמן המיר את דתו, ובשל כך זקני נאלץ לעזוב את פולטבה.

העיר חורול היתה אמנם עיר קטנה. לפי המיפקד שנערך בשנת 1896 [תרנ"ו] היו בה כ-8000 תושבים, החלק הרביעי מהם יהודים. אבל בימי סבא היה מספר היהודים קטן מזה. אני זוכר כיצד גדל בעירנו מספר היהודים בעקבות הגדלת היצוא החקלאי מן הסביבה, כיצד באו והתיישבו בעירנו אנשים, שהיו מרכזים את

רבי מנחם מענדל מליובאוויטש ועם בניו.